R. del soprascripto siala pe. iij

c. 8v bianca

c. 9r Recepto de Zuan Denel Virili chamerar per | biava dela fradagla venduta
R. di Subetha moglì del Fari de Tricesim per | forment st. ij ÷ à gle vindut libr. s.
xj ÷
R. de moglì di Pieri del Petenat per for.to st. ij | vindut libr. de s. viij s. iiij^{or}
R. dela predetta per for.to pe. ij vendut s. xxxij
R. dela Bruna per forment pe. < ij > j s. xv
Item r. dela preditta Bruna per forment | pesonali ij vendut s. xxxij
R. di Pieri Convalis per forment vindut s. xl
R. di Denel Sent Pauli per un star di for.to lbr. s. iiij^{or} | e s. xij
R. di Pontel ser Ost per ÷ star di avene s. xvj
R. per siala < st. ÷ > st. j ÷ venduta s. cvij

c. 9v bianca

c. 10r 1455 et 1456
Spexa fata per Zuan Denel Virili chamerar | dela fradagla suprascripta ut inde
Primo spendey per far una mesa per l-anima | de Stiephin s. viij
Item spendey per conperar cevole et sal s. vj
Item spendey per oyo lbr. v conperadis di Pontel s. xxv
Item spendey pur per cevolle conperade s. xxxij
Item spendey per la mesa dela fradagla | che fo fata del mes de december s. iiij^{or}
Item spendey per far conzar lo disbotador s. iiij^{or}
Item spendey per carne de porzel conperade di < Christofolo > | Christoful Quirin
che fo libr. xv s. lx
Item spendey per far ij mesis per Vignut Sin s. viij
Item spendey per aricevi Nicolau molinar s. iiij
Item spendey per aricevi lo cancelir zoè Pieri | Piç s. iiij
Item spendey per comperar sal pesonali iiij s. xxviiij^{or}
Item spendey per far lavorar cera viera che fo | libr. viij s. xvj

- c. 10v
- Item spendey per cera nova comperada che fo | libr. xij a sol. xvij per libr. montà
lbr. s. viij s. viij
- Item spendey a Lucia moglir di Benedet molinar | per conzar lo for.to che fo
masa[n]do et per aburatar | la farina s. xv
- Item spendey pur per aburatar la deta farina a certis | altris feminis che ayudar s.
iiij
- Item spendey in spexa pur per conzar et masanar | et aburatar lo detto formento s.
xx
- Item spendey per sal pesonal j s. vij
- Item spendey per zafferan < mile > miele sanaf et | per peverata s. xvij
- Item spendey a Flor che fes lu pan ala fava s. xij
- Item spendey ala Bruna per iiij dis ch-ela ayudà | far lo pan s. xij
- Item spendey a Lucia del molinar per iiij dis ch-ela ayudà | sol. xv
- Item spendey in spexa de bocha zoè per formadi et per | carne conperada s. xvij
- c. 11r
- Item spendey per carne de bo che fo comperada | per far lo chustar libr. de sol. xij
s. vij
- Item spendey per carne de porcho comperata che fo libr. < cento et x > | cxvij
conperada di Ciprian di Tricesimⁱ a sol. iiiij per lbr. libr. s. xxij
- Item spendey per carne de porcho che fo libr. xxxvij comperata di ser Domenis
notarioⁱⁱ a sol. | iiiij per libr. de s. vij ÷
- Item spendey per mesis vij s. xxxv
- Item spendey per lo disnar deli preti zoè per una | galina et per carne s. xij
- Item spendey per uno carro de legni s. xij
- Item spendey per fava star iiij libr. vij ÷
- Item spendey per carne de porcho zoè libr. xvij conperata di Lucia del molinarⁱⁱⁱ |
conperata lbr. s. iiiij s. viij
- Item spendey in la elimosina fava star vij ÷
- Item spendey in pan in la deta elimosina | forment star xxij
- Item spendey per la mesa de febrar s. iiij^{or}